
1 

 

 

                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΕΥΟΣΜΟΣ   28-07-2022 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Θέμα: «Αποκλειστική είσπραξη οφειλών με χρήση P.O.S.-πληρωμές με χρεωστικές/πιστωτικές κάρτες 

& web banking» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ( 67 ) 

ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

 

Στον Εύοσμο σήμερα, Πέμπτη 28-07-2022, ο Πρόεδρος του Συνδέσμου Δήμων Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις της παρ. 1 & 2 του άρθρου 167 του Ν. 3463/2006 

3) Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 266 του Ν. 3852/2010 

4) Την παρ. 1 του άρθρου 26 του Ν. 3979/2011, οι οποία αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 43 του Ν. 4483/2017. 

5) Την παρ. 1 του άρθρου 26 του Ν. 3979/2011 καταργήθηκε από την παρ. 6 του άρθρου 108 

του Ν. 4727/2020 και πλέον ισχύει η παρ. 1 του άρθρου 32 του Ν. 4727/2020  

6) Το υπ. αρθμ. 2476/26-07-2022 έγγραφο της υπηρεσίας 

7) Την αναγκαιότητα εφαρμογής των ανωτέρω διατάξεων για την αποκλειστική είσπραξη 

οφειλών με χρήση P.O.S.-πληρωμές με χρεωστικές/πιστωτικές κάρτες & web banking . 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

 Α. Εγκρίνουμε την αποκλειστική είσπραξη οφειλών με χρήση P.O.S.-πληρωμές με 

χρεωστικές/πιστωτικές κάρτες & web banking  

            Β. Η εφαρμογή της συγκεκριμένης απόφασης, θα έχει εφαρμογή από 1η Αυγούστου 2022. 

           

 

Ο Πρόεδρος 

 

 

                                                              ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

                                             Δημοτικός   Σύμβουλος Δήμου Κορδελιού Ευόσμου   

ΑΔΑ: 6Χ01ΟΡ93-Α69


		2022-07-28T10:48:47+0300
	PETROS TRAKAS


		2022-07-28T11:59:45+0300
	Athens




